איני מקל ראש בנסיבותיו של המבקש וברצונו לצאת מן הארץ בהקדם על מנת .5

לבקר את אמו ואת ילדיו. ואולם, בנסיבות העניין, בצדק דחה בית המשפט לעניינים

מנהליים את בקשתו למתן סעד זמני, ואיני רואה מקום להתערב בהחלטה זו. הטעם לכך

הוא כי הסעד לו עתר המבקש מצוי בסמכות רשמי ההוצאה לפועל. לא למותר לציין כי

תקנה 2(א) לתקנות ההוצאה לפועל (פגרות), התשע"א-2010, שכותרתו "דיון בימי

פגרה", קובע כי "רשם הוצאה לפועל ידון בענייני הוצאה לפועל מסוימים או בסוג ענייני
הוצאה לפועל כאמור בתקנת משנה (ב) אשר לגביהם הורה מנהל מערכת ההוצאה לפועל

שיש לשמוע אותם, או בעניינים מסוימים כאמור שהובאו לפניו שאינם סובלים דחייה"; וכי

סעיף 80 לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967 שעניינו "ערר וערעור", כמו גם פרק י"ב

לתקנות ההוצאה לפועל, התש"ם-1979, מורים מהי הדרך הדיונית הפתוחה בפני מי

שמבקש להשיג על צווים והחלטות של רשמי ההוצאה לפועל.

לנוכח האמור לעיל, הבקשה נדחית. .6

2

משלא התבקשה תשובה, לא ייעשה צו להוצאות.

ניתנה היום, י"ז בניסן התשפ"ב (18.4.2022).